ŠANGULIN d.o.o.

Kraljice Jelene 3, 23210 Biograd - CROATIA, OIB:52945228571

Camping BIOGRAD - Put Solina 51, Biograd n/M

tel.00385 23 385 185, fax. 023 385 187

camping-biograd@sangulin.hr; www.sangulin.hr



LISTINO PREZZI 2020 IN KN (prezzi giornalieri I.V.A. compresa)

APERTO DAL 02.05. AL 01.10.	I	II	III
SERVIZIO	02.05 19.06.	20.06 03.07.	04.0714.08.
	05.09 30.09.	15.08 04.09.	
persona adulta	25	30	35
bambini fino a 3 anni	GRATIS	GRATIS	GRATIS
bambini dai 3 ai 14 anni	15	20	25
PIAZZOLA I			
auto + caravan o auto + tenda o	70	85	110
motociclo + tenda o camper;			
include:allaccio corrente e acqua			
PIAZZOLA II			
auto + caravan o auto + tenda o	45	65	85
motociclo + tenda o camper;			
auto	20	25	30
motociclo	15	20	25
tenda	20	25	30
carrello barca	15	20	25
autobus piccolo	40	55	70
animali domestici	15	20	25

^{*} Tassa di soggiorno non e compresa nel prezzo

TASSA DI SOGGIORNO

01.05. - 30.09. 8,00 KN

bambini fino a 12 anni non pagano la tassa, dai 12 ai 18 anni pagano 50%

COSTI DI REGISTRAZIONE 7,00 KN (una volta per soggiorno)

SCONTO

I proprietari di CCI e UKH tessere hanno lo sconto del 10% sul prezzo a persona, esclusa la tassa di soggiorno e registrazione.

5% per soggiorno di 14 giorni

8% per soggiorno di 21 giorno

10% per soggiorno di 28 giorni

NB: gli sconti valgono solo quando si paga in contanti

PAGAMENTO

in contanti o con carta di credito (VISA, MASTERCARD, MAESTRO)

La Direzione si riserva la facolta di variare il presente listino prezzi.